附件1 
	安远县2018年公开招聘教师计划表 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	类别 
	单位 
	小计 
	语文 
	数学 
	英语 
	物理 
	化学 
	生物 
	政治 
	历史 
	地理 
	音乐 
	体育 
	美术 
	计算机 
	信息管理与信息系统 
	通信技术 
	学前教育 

	普通高中 
	安远一中 
	6 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	2 
	2 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 

	安远二中 
	6 
	2 
	　 
	  
	　 
	　 
	　 
	1 
	2 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	

	农村初中 
	农村初中 
	55 
	4男 
4女 
	6男 
5女 
	8男 
7女 
	3男 
3女 
	2男 
1女 
	　 
	2男 
1女 
	2男 
1女 
	2男 
1女 
	1 
	1 
	1 
	　 
	　 
	　 
	　 

	农村小学 
	农村小学 
	30 
	9男 
9女 
	6男 
6女 
	  
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 

	中等专业学校 
	安远中专 
	2 
	  
	  
	  
	  
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	1 
	1 
	　 

	幼儿园 
	城区及乡镇中心幼儿园 
	114 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	　 
	5 
舞蹈专业 
	5男 
	2 
	2男 
	　 
	　 
	100 

	合计 
	213 
	28 
	23 
	15 
	6 
	3 
	1 
	5 
	7 
	6 
	6 
	6 
	3 
	2 
	1 
	1 
	100 


 
　　附件2 
 
　　                 安远县2018年公开招聘教师报名登记表 
　　报考类别：                     报考专业： 
	姓名 
	  
	性别 
	  
	出生年月 
	  
	一寸 
照片 
（彩色） 
  

	民族 
	  
	政治 
面貌 
	  
	籍贯 
	  
	

	 学历 
	  
	学位 
	  
	有何专长 
	  
	

	毕业时间 
	  
	毕业 
院校 
	  
	专业 
	  

	身份 
证号 
	  
	教师资格证类别 
	  
  

	家庭 
住址 
	  
	联系 
电话 
	  

	个人简 历 
(高中至今) 
	  
  
  
  
  

	奖 惩 
情 况（大学   
至今） 
	  

	报考承诺 
	本人郑重承诺： 
如实填写各项报考信息，提供真实的证件、证明材料；坚决服从考试安排，严格遵守考试纪律。如违反以上承诺，本人自愿承担相应的后果及责任。 
报考人（签名）： 
年   月   日 

	资格 
审查 
意见 
	                            
                                
                 审查人（签名）： 
                     年  月  日 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


　　注：1.报考类别分为普通高中、农村初中、农村小学、中等专业学校、幼儿园，如需兼报者须在报考类别一栏填写“普通高中兼农村初中”；2.相关时间一律用阿拉伯数字填写，如1990年1月出生，填写为：1990.01；3.报考人签名须本人手写，不得打印。  
　　  
　　附件3 
　　  
　　                            应届毕业生学历及专业证明 
　　  
　　姓名：          ，性别：   ，      年   月   日出生，身份证号为              ，系我校           系（学院）2018届             专业      （专科、本科、硕士或博士）毕业生，属全日制      （师范类、非师范类）专业。如情况正常，该生可在2018年     月取得毕业证、报到证等证件。 
　　特此证明 
　　  
　　  
　　毕业高校（盖章） 
　　                         年   月   日 
　　  
　　  
　　  
　　  
　　  
　　  
　　  
　　  
　　附件4 
　　  
　                               　任教证明 
　　  
　　姓名：          ，性别：     ，      年   月   日出生，身份证号为              ，现在            学校 
　　顶岗任教。 
　　特此证明 
　　  
　　校长（签名）： 
　　学校（盖章） 
　　                         年   月   日 
　　  
　　  
　　  
　　  
　　  
　　  
　　  
　　  
　　注：本证明须由校长本人签字，提供虚假证明的将追究有关人员责任；在基层乡镇小学或幼儿园顶岗任教的考生提供本证明时，须由所在中心小学或九年一贯制学校校长本人签字。 
　　  
　　  
　　  
　　 
　　附件5  
　　  
	考生信息表 

	姓名 
	报考类别 
	报考 
学科 
	性别 
	出生 
年月 
	身份证号 
	学历 
（全日制） 
	专业 
	毕业 
时间 
	毕业院校 
	教师资格 
层次及学科 
	户籍地址 
	联系电话 
	是否安远籍 
	是否在安远县公办学校顶岗任教 
	报学前教育专业者最高学历 
	备注 
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